上海运佳黄浦制药有限公司

部门员工培训协议(本科生)
甲方：上海运佳黄浦制药有限公司

乙方（培训人员）：                      乙方身份证号码：

    甲方为培养业务骨干，安排乙方到本公司            接受培训，为明确双方的权利和义务，特签订如下协议：

    第一条：培训项目

    甲方安排乙方        到本公司    QA（QC）进行培训，乙方愿意接受培训。

    第二条：培训时间
培训时间为  叁 年，自      年    月    日起至     年     月     日止。

第三条：培训待遇

1、第一年（自       年      月     日起至       年      月      日止），甲方支付乙方 2000（1900）元/月的生活费。

   2、第二年（自       年      月     日起至       年      月      日止），甲方支付乙方 2200（2500）元/月的工资；
3、第三年（自       年      月      日起至       年     月      日止），甲方支付乙方 2600(2800) 元/月的工资。

第四条：乙方为甲方服务时间满二年后，甲方预付乙方完成合同奖金   5400 元。完成合同后，甲方支付乙方剩余完成合同奖金8200元。
第五条：甲、乙任何一方因不可抗力导致无法履行此协议的，协议自然终止。

    第六条：甲、乙双方就本协议发生争议时，当事人可依法申请调解、仲裁直至诉讼。

第七条：本协议一式两份，为劳动合同的附件（甲、乙双方的劳动合同另行签订，劳动合同所规定的条款对甲、乙双方仍具有约束力），甲、乙双方各执一份，经甲乙双方签字后生效。

备注：
协议期间还有工龄工资，每半年增加50元，300元封顶。协议完成后，第四年起工资为：QA3300元，QC3800元，加上工龄工资将分别达到3600元和4100元。
甲方签章：  上海运佳黄浦制药有限公司           乙方签字：

上海运佳黄浦制药有限公司

部门员工培训协议(大专生)
甲方：上海运佳黄浦制药有限公司

乙方（培训人员）：                      乙方身份证号码：

    甲方为培养业务骨干，安排乙方到本公司            接受培训，为明确双方的权利和义务，特签订如下协议：

    第一条：培训项目

    甲方安排乙方        到本公司  QA(QC) 进行培训，乙方愿意接受培训。

    第二条：培训时间
培训时间为  叁 年，自      年    月    日起至     年     月     日止。

第三条：培训待遇

1、第一年（自       年      月     日起至       年      月      日止），甲方支付乙方 1800(1700) 元/月的生活费。

   2、第二年（自       年      月     日起至       年      月      日止），甲方支付乙方 2100(2200) 元/月的工资；
3、第三年（自       年      月      日起至       年     月      日止），甲方支付乙方 2300(2500) 元/月的工资。

第四条：乙方为甲方服务时间满二年后，甲方预付乙方完成合同奖金   5400元。完成合同后，甲方支付乙方剩余完成合同奖金 8200 元。
第五条：甲、乙任何一方因不可抗力导致无法履行此协议的，协议自然终止。

    第六条：甲、乙双方就本协议发生争议时，当事人可依法申请调解、仲裁直至诉讼。

第七条：本协议一式两份，为劳动合同的附件（甲、乙双方的劳动合同另行签订，劳动合同所规定的条款对甲、乙双方仍具有约束力），甲、乙双方各执一份，经甲乙双方签字后生效。

备注：
协议期间还有工龄工资，每半年增加50元，300元封顶。协议完成后，第四年起工资为：QA3000元，QC3400元，加上工龄工资将分别达到3300元和3700元.
甲方签章：  上海运佳黄浦制药有限公司           乙方签字：

上海运佳黄浦制药有限公司

部门员工培训协议(中专生)
甲方：上海运佳黄浦制药有限公司

乙方（培训人员）：                  乙方身份证号码：

    甲方为培养业务骨干，安排乙方到本公司            接受培训，为明确双方的权利和义务，特签订如下协议：

    第一条：培训项目

    甲方安排乙方        到本公司 QA (QC) 进行培训，乙方愿意接受培训。

    第二条：培训时间
培训时间为  叁 年，自      年    月    日起至     年     月     日止。

第三条：培训待遇

1、第一年（自       年      月     日起至       年      月      日止），甲方支付乙方 1700(1400) 元/月的生活费。

   2、第二年（自       年      月     日起至       年      月      日止），甲方支付乙方 1900(1900) 元/月的工资；
3、第三年（自       年      月      日起至       年     月      日止），甲方支付乙方 2200(2200) 元/月的工资。

第四条：乙方为甲方服务时间满二年后，甲方预付乙方完成合同奖金5000 元。完成合同后，甲方支付乙方剩余完成合同奖金 7400 元。
第五条：甲、乙任何一方因不可抗力导致无法履行此协议的，协议自然终止。

    第六条：甲、乙双方就本协议发生争议时，当事人可依法申请调解、仲裁直至诉讼。

第七条：本协议一式两份，为劳动合同的附件（甲、乙双方的劳动合同另行签订，劳动合同所规定的条款对甲、乙双方仍具有约束力），甲、乙双方各执一份，经甲乙双方签字后生效。

备注：
协议期间还有工龄工资，每半年增加50元，300元封顶。协议完成后，第四年起工资为：QA2700元，QC3000元，加上工龄工资将分别达到3000元和3300元。
甲方签章：  上海运佳黄浦制药有限公司           乙方签字：